[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	200
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 27.05.2014 № 1963

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района 27.05.2014 № 1963 «Об утверждении Положения об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. слова «отдела культуры» заменить словами «отдела культуры и туризма».
1.2. Пункт 5.11. изложить в новой редакции:
«5.11. Содержание общего образования и условия организации предоставления образования обучающимся с ограниченными возможностями здоровья определяются адаптированной основной общеобразовательной программой, а для инвалидов также в соответствии с индивидуальной программой реабилитации, абилитации инвалида.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

image1.jpeg